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Léndét/Pozitat:
1. Ortodonci Klinike, Ortodonci Paraklinike, Ortodonci(praktiké klinike)

Komisioni vlerésues (prej 5 ose 3 anétareve):

1. Kryetar Prof.Asoc.Dr Albena Reshitaj \\§§

2. Anétar Prof.Asoc.Dr Fehim Haliti \\
3. Anétar Prof.Asoc.Dr Fatmir Dragi
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Kandidatét e paraqitur sipas pozitave/léndéve té shpallura me thirrjen publike (numrat rendor shtohen ose fshihen sipas

nevojés dhe varésisht nga numri i pozitave apo kandidatéve):

Pozita/léndét: Ortodonci Klinike, Ortodonci Paraklinike, Ortodonci(praktiké klinike)
1.Krenare Berisha Elezi

2. Ulpiana Ahmeti

3.Egzona Fetahu

4.Festim Dauti

5. Drilona Imeri

6.Nora Fazliu Abazi
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7.Diellona Zariqi
8.Njomza Dauti
9.Kreshnik Berisha
10.Artan Jaka
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(Raporti pérmbledhés duhet té pérmbaj pérshkrimin e pérmbledhur dhe emrin e secilit kandidat té paraqitur né
pozitén/léndét pérkatése, dhe arsyetimin e vecanté pér kandidatin/ét qé propozohen pér angazhim si bashképunétoré té
Jjashtém).
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Pas leximit t& kujdesshem té dokumentacionit te pranuar, kemi konstatuar se ne konkursin e shpallur pér angazhim té
bashképuntorve té jashtém per vitin akademik 20024/25: kané aplikuar 10 kandidaté pér poziten bashképuntor té jashtém pér
ushtrime, pér léndén Ortodonci Klinike, Ortodonci Paraklinike, Ortodonci (praktiké klinike). Né bazé té Statutit t& Universitetit t&
Prishtinés dhe Rregullorén pér angazhimin e bashképunétoréve té jashtém né Universitetin e Prishtinés komisioni vierésues
konstaton se kandidatét Krenare Berisha Elezi dhe Egzona Fetahu plotesojné kushtet dhe propopzohen te zgjedhen
bashképunétoré té jashtém pér ushtrime né Iéndén Ortodonci Klinike, Ortodonci Paraklinike, Ortodonci(praktiké klinike)
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8 Njomza Dauti | PhDc | JO JO 9.2 JO 25/12/1996 JO JO
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